[bookmark: last]
資材支給願（建設課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小山町長　様
　　　　　　　　　　　区　区長名

1　資材使用目的

2　資材名及び数量
	資材名
	数　　量
	資材名
	数　　量

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3　施工箇所　　小山町　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

4　実施予定日　　　　　　年　　　　月　　　　日

5　資材搬入先　　小山町　　　　　　　　　　　　　　　　　地先
　 搬入希望日　　　　　　年　　　　月　　　　日
　 連絡先電話番号
	現　地　見　取　図（資材置場も明記のこと）

資材支給願（建設課）記　載　例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年４月１５日
小山町長　様
　　　　　　　小山６　区　区長名　　小山太郎

1　資材使用目的　　　町道１２３４号線路面補修

2　資材名及び数量
	資材名
	数　　量
	資材名
	数　　量

	砕石
	２㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3　施工箇所　　小山町　小山　５６７　　　　　　　　　　　地先

4　実施予定日　　令和　５　年　５　　月　１　日

5　資材搬入先　　小山町　小山　５６７　　　　　　　　　　　地先
　 搬入希望日　　令和　５　年　４　月　３０　日
　 連絡先電話番号　　７６－９８７６　（田中　次郎）
	現　地　見　取　図（資材置場も明記のこと）

	資材搬入箇所

	　町道１１００号線

	鈴木宅
	空地
	佐藤宅

	町道1234号線

	－　佐野川　→

	補修箇所

完了報告書（資材受領書）（建設課）

　　年　　月　　日
小山町長　様

　　　　　　　区　区長名

　　　　　年　　　月　　　日に原材料を受領し、下記のとおり完了いたしましたので報告いたします。

記

１　完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日

２　資材名及び数量
	資材名
	数　　量
	資材名
	数　　量

３　添付図書　　工事写真（施工前、施工中、施工後）

完了報告書（資材受領書）（建設課）記　載　例

令和５年５月５日
小山町長　様

　　　　　　　　　　　　　小山６　　　区　区長名　　　小山太郎

　令和　５　年　４　月　３０日に原材料を受領し、下記のとおり完了いたしましたので報告いたします。

記

１　完了年月日　　令和　５　年　５　月　１　日

２　資材名及び数量
	資材名
	数　　量
	資材名
	数　　量

	砕石
	２㎡

３　添付図書　　工事写真（施工前、施工中、施工後）

[bookmark: _GoBack]